BẢNG BÁO GIÁ MUN HEAN 2015
cHUYÊN GIA HÀNG ĐẦU VỀ CÁC GIẢI PHÁP ĐIỆN CÔNG NGHIỆP
MӨC LӨC
CONTENT

Đồng hồ đo lường cơ MH/ Measurement Meter  ..........................................................................Page 1
Đồng hồ đo lường kỹ thuật số / Digital Measurement Meter  ......................................................Page 3
Biến dòng đo lường MH/ Measurement Current Transformer .....................................................Page 6

Measurement Current Transformer
MH, MT5 Series
Date: 06/2015
Mã hàng
Model
Loại
Type
Thang đo
Ratio
Cấp chính xác
Class
Công suất
Burden(VA)
Đơn giá
U/P(VNĐ)
MT5/1/5/0060 MCT 60/5 1 5 196,000
MT5/1/5/0050 MCT 50/5 1 5 236,000
MT5/1/5/0150 MCT 150/5 1 5 196,000
MT5/1/5/0100 MCT 100/5 1 5 203,000
MT5/1/5/0250 MCT 250/5 1 5 149,000
MT5/1/5/0200 MCT 200/5 1 5 138,000
MT5/1/5/0400 MCT 400/5 1 5 167,000
MT5/1/5/0300 MCT 300/5 1 5 149,000
MT5/1/5/0600 MCT 600/5 1 5 243,000
MT5/1/5/0500 MCT 500/5 1 5 228,000
MT5/1/5/1000 MCT 1000/5 1 15 362,000
MT5/1/5/0800 MCT 800/5 1 5 279,000
MT5/1/5/1500 MCT 1500/5 1 15 431,000
MT5/1/5/1200 MCT 1200/5 1 15 398,000
MT5/1/5/2000 MCT 2000/5 1 15 503,000
MT5/1/5/1600 MCT 1600/5 1 15 449,000
MT5/1/5/3000 MCT 3000/5 1 15 670,000
MT5/1/5/2500 MCT 2500/5 1 15 587,000
MT5/1/5/4000 MCT 4000/5 1 15 825,000
MT5/1/5/3200 MCT 3200/5 1 15 695,000
1 15 1,150,000
MT5/1/5/5000 MCT 5000/5 1 15 992,000
* Giá trên chưa bao gồm 10% VAT
* Sản phẩm bảo hành 12 tháng
MT5/1/5/6000 MCT 6000/5
MUN HEAN VIETNAM CO., LTD, 68 Nguyen Quy Duc Street,, An Phu Ward, Dist 2, Ho Chi Minh City
Tel: (08) 6281 0819 ,  Fax: (08) 6281 0815, Email: munheanvn@munhean.com.vn, VAT code: 0311526797
6
 Chú ý:
MT5/5P10/15/0100 PCT 100/5 5P10 15 1,420,000
BIẾN DÒNG BẢO VỆ
Protection Current Transformer
MH, MT5 Series
Date: 06/2015
Mã hàng
Model
Loại
Type
Thang đo
Ratio
Cấp chính xác
Class
Công suất
Burden(VA)
Đơn giá
U/P(VNĐ)
MT5/5P10/15/0200 PCT 200/5 5P10 15 1,400,000
MT5/5P10/15/0150 PCT 150/5 5P10 15 1,380,000
MT5/5P10/15/0300 PCT 300/5 5P10 15 464,000
MT5/5P10/15/0250 PCT 250/5 5P10 15 1,240,000
MT5/5P10/15/0500 PCT 500/5 5P10 15 720,000
MT5/5P10/15/0400 PCT 400/5 5P10 15 492,000
MT5/5P10/15/0800 PCT 800/5 5P10 15 702,000
MT5/5P10/15/0600 PCT 600/5 5P10 15 767,000
MT5/5P10/15/1200 PCT 1200/5 5P10 15 793,000
MT5/5P10/15/1000 PCT 1000/5 5P10 15 814,000
MT5/5P10/15/1600 PCT 1600/5 5P10 15 843,000
MT5/5P10/15/1500 PCT 1500/5 5P10 15 760,000
MT5/5P10/15/2500 PCT 2500/5 5P10 15 966,000
MT5/5P10/15/2000 PCT 2000/5 5P10 15 854,000
MT5/5P10/15/3200 PCT 3200/5 5P10 15 984,000
MT5/5P10/15/3000 PCT 3000/5 5P10 15 1,070,000
5P10 15 1,150,000
MT5/5P10/15/5000 PCT 5000/5 5P10 15 1,280,000
* Giá trên chưa bao gồm 10% VAT
* Sản phẩm bảo hành 12 tháng
MT5/5P10/15/4000 PCT 4000/5
MUN HEAN VIETNAM CO., LTD,  68 Nguyen Quy Duc Street, An Phu Ward, Dist 2, Ho Chi Minh City
Tel: (08) 6281 0819 ,  Fax: (08) 6281 0815, Email: munheanvn@munhean.com.vn, VAT code: 0311526797
7
Mã Hàng